
Písemná zpráva zadavatele 
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

 

 

 
Zadavatel:   Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:     Dřevařská 11, 601 75 Brno 
IČ:    70890013 
DIČ:    CZ 70890013 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  RNDr. Janem Hodovským, pověřeným výkonem funkce generálního 

ředitele 
 
 
Název veřejné zakázky 
Technickobezpečnostní dohled (TBD) nad vodními díly I. a II. kategorie Povodí Moravy, s.p. 
 
 

Druh zadávacího řízení:  
Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 
 
Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je odborný technickobezpečnostní dohled (TBD) na vodních dílech 
zadavatele, která jsou podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a vyhlášky č. 471/2001 Sb., o 
technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly, v platném znění, zařazena do I. a II. kategorie. 
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Uchazeč:   VODNÍ DÍLA –TBD a.s.  
Sídlo:  Hybernská 40/1617, 110 Praha 1 
Identifikační číslo:  49241648 
Právní forma:  akciová společnost                                
Nabídková cena bez DPH: 17 219 346,- Kč 
 
 

Identifikační údaje dalších uchazečů 

V jednacím řízení bez uveřejnění byla podána nabídka pouze 1 uchazeče. 

 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů včetně důvodu jejich vyloučení 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

Posouzení a hodnocení nabídek 

V rámci jednání byla posuzována jedna nabídka, jež byla zadavatelem akceptována. 

 

Odůvodnění výběru jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel postupoval v souladu s ustanovením § 23, odst. 4, písm. a), kdy zadavatel může zadat 
veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění, jestliže veřejná zakázka může být splněna 
z technických či uměleckých důvodů, z důvodů ochrany výhradních práv nebo z důvodů vyplývajících ze 
zvláštního právního předpisu pouze určitým dodavatelem. 
 



Dle platného Přehledu osob pověřených MZe k provádění TBD nad VD a zpracování posudků pro 
zařazení VD do kategorií z hlediska TBD v souladu s ustanovením § 61 odst. 9 a 10 zákona č.254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, je jedinou 
pověřenou osobou pro provádění TBD nad vodními díly I. a II. kategorie firma VODNÍ DÍLA -TBD a.s., 
Hybernská 40/1617, 110 Praha 1.  
 
Z tohoto důvodu zadavatel použil tento druh zadávacího řízení. 
 
 
 
 
V Brně dne 12. 12. 2013 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Jan Hodovský v.r. 
pověřený výkonem funkce generálního ředitele PM, s.p. 
 


		2013-12-12T11:48:00+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Kateřina Kalinová




